

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 977 222 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN LØKPAKKERI AS
Forretningsadresse: Balke
2848 SKREIA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Hveem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	102 294 171	95 551 635
Annen driftsinntekt		738 600	786 348
Sum inntekter		103 032 771	96 337 983
Kostnader			
Varekostnad	5, 6	78 766 581	68 870 500
Lønnskostnad	7	12 401 669	12 069 643
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 002 650	2 456 179
Annen driftskostnad	5, 7, 9	9 088 580	8 375 352
Sum kostnader		102 259 479	91 771 674
Driftsresultat		773 292	4 566 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		582 437	279 057
Annen finansinntekt	10		
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	1 594 805	
Sum finansinntekter		2 177 242	279 057
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	10	34 147	1 104 646
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			2 511
Annen rentekostnad		2 753	41 905
Annen finanskostnad		484 788	574 600
Sum finanskostnader		521 688	1 723 662
Netto finans		1 655 554	-1 444 605
Ordinært resultat før skattekostnad		2 428 846	3 121 704
Skattekostnad på resultat	11	191 449	1 035 431
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 237 397	2 086 273
Årsresultat		2 237 397	2 086 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 237 397	2 086 273



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		2 237 397	2 086 273
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12		
Avsatt til annen egenkapital		2 237 397	2 086 273
Sum overføringer og disponeringer		2 237 397	2 086 273



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	621 941	535 033
Sum immaterielle eiendeler		621 941	535 033
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 13	10 302 794	10 477 290
Maskiner og anlegg	8, 13	1 799 636	2 071 800
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 13	2 136 812	2 712 975
Sum varige driftsmidler	8	14 239 242	15 262 065
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	13, 15	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	13	79 150	121 150
Sum finansielle anleggsmidler		214 150	256 150
Sum anleggsmidler		15 075 333	16 053 248
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6	4 656 241	4 170 736
Sum varer		4 656 241	4 170 736
Fordringer			
Kundefordringer	13, 16	5 525 804	6 302 800
Andre kortsiktige fordringer	5, 13	989 072	1 037 667
Konsernfordringer		14 473	14 473
Sum fordringer		6 529 348	7 354 941
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	14		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	24 182 823	10 572 861
Sum investeringer		24 182 823	10 572 861
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16, 17	10 072 473	17 856 840
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 072 473	17 856 840
Sum omløpsmidler		45 440 885	39 955 377
SUM EIENDELER		60 516 218	56 008 624
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 18	40 000	100 000
Overkurs	12		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	43 500 000	
Annen innskutt egenkapital	12	458 800	1 147 000
Sum innskutt egenkapital		43 998 800	1 247 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 641 553	43 918 904
Sum opptjent egenkapital		4 641 553	43 918 904
Sum egenkapital		48 640 353	45 165 904
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			224
Leverandørgjeld		8 653 185	7 084 054
Betalbar skatt	11	627 269	1 191 680
Skyldig offentlige avgifter		1 366 650	1 328 087
Annen kortsiktig gjeld		1 228 761	1 238 674
Sum kortsiktig gjeld		11 875 865	10 842 720
Sum gjeld		11 875 865	10 842 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 516 218	56 008 624



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 334354

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 222 621
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TOTEN LØKPAKKERI AS
Forretningsadresse: Balke
2848 SKREIA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Hveem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 222 621
TOTEN LØKPAKKERI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4	102 294 171	95 551 635
Annen driftsinntekt		738 600	786 348
Sum inntekter		103 032 771	96 337 983
Kostnader			
Varekostnad	5, 6	78 766 581	68 870 500
Lønnskostnad	7	12 401 669	12 069 643
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 002 650	2 456 179
Annen driftskostnad	5, 7, 9	9 088 580	8 375 352
Sum kostnader		102 259 479	91 771 674
Driftsresultat		773 292	4 566 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		582 437	279 057
Annen finansinntekt	10		
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	1 594 805	
Sum finansinntekter		2 177 242	279 057
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	10	34 147	1 104 646
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			2 511
Annen rentekostnad		2 753	41 905
Annen finanskostnad		484 788	574 600
Sum finanskostnader		521 688	1 723 662
Netto finans		1 655 554	-1 444 605
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	11	2 428 846	3 121 704
Ordinært resultat etter skattekostnad		191 449	1 035 431
Årsresultat		2 237 397	2 086 273
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 237 397	2 086 273
Totalresultat		2 237 397	2 086 273
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte	12		
Avsatt til annen egenkapital		2 237 397	2 086 273
Sum overføringer og disponeringer		2 237 397	2 086 273



Organisasjonsnr: 977 222 621
TOTEN LØKPAKKERI AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	621 941	535 033
Sum immaterielle eiendeler		621 941	535 033

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 13	10 302 794	10 477 290
Maskiner og anlegg	8, 13	1 799 636	2 071 800
Skip, rigger, fly og lignende	8		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8, 13	2 136 812	2 712 975
Sum varige driftsmidler	8	14 239 242	15 262 065

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	14	30 000	30 000
Investering i annet foretak i samme konsern	14		
Lån til foretak i samme konsern	13, 15	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	13	79 150	121 150
Sum finansielle anleggsmidler		214 150	256 150

Sum anleggsmidler		15 075 333	16 053 248
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	6	4 656 241	4 170 736
Sum varer		4 656 241	4 170 736

Fordringer

Kundefordringer	13, 16	5 525 804	6 302 800
Andre kortsiktige fordringer	5, 13	989 072	1 037 667
Konsernfordringer		14 473	14 473
Sum fordringer		6 529 348	7 354 941

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	14		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		



Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	24 182 823	10 572 861
Sum investeringer		24 182 823	10 572 861
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	16, 17	10 072 473	17 856 840
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 072 473	17 856 840
Sum omløpsmidler		45 440 885	39 955 377
SUM EIENDELER		60 516 218	56 008 624
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 18	40 000	100 000
Overkurs	12		
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	43 500 000	
Annen innskutt egenkapital	12	458 800	1 147 000
Sum innskutt egenkapital		43 998 800	1 247 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	4 641 553	43 918 904
Sum opptjent egenkapital		4 641 553	43 918 904
Sum egenkapital		48 640 353	45 165 904
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13		
Øvrig langsiktig gjeld	13		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			224
Leverandørgjeld		8 653 185	7 084 054
Betalbar skatt	11	627 269	1 191 680
Skyldig offentlige avgifter		1 366 650	1 328 087
Annen kortsiktig gjeld		1 228 761	1 238 674
Sum kortsiktig gjeld		11 875 865	10 842 720
Sum gjeld		11 875 865	10 842 720
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		60 516 218	56 008 624



Organisasjonsnr: 977 222 621
TOTEN LØKPAKKERI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall årsverk i regnskapsåret
22.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik
www.bdo.no

ÅRSBERETNING 2023
FOR
TOTEN LØKPAKKERI AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Toten Løkpakkeri AS kjøper inn, sorterer, pakker og selger løk hovedsakelig til dagligvaregrossistene. Bedriften har tilhold i leide lokaler på Balke i Østre Toten kommune.

Selskapet har ingen filialer.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. Det har heller ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2023 eller forutsetningen om fortsatt drift. Selskapet innehar en kritisk samfunnsfunksjon ved å bidra til å sikre forsyningsikkerhet. Det er utarbeidet risikoanalyse for å være best mulig forberedt, og også for å kunne redusere omfang av evt. uforutsette hendelser. Selskapet er registrert i Mattilsynet.

Oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning for 2023 er tilnærmet økt med mnok 6,7 fra 2022, mens resultatgraden av driften er redusert fra 4,7% i 2022 til 0,75% i 2023. Dette vesentligst som følge av at varekostnaden har økt mer enn selskapets inntekter. Egenkapitalprosenten er endret fra 80,7 % til 80,4 % i løpet av 2023. For 2024 forventes omsetning omtrent på samme nivå som for 2023 og en bedring i resultatgrad til ca 5%. Det har ikke vært store enkelttransaksjoner som påvirker regnskapet i 2023.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Videreføring av leveranseavtalen til hovedkunde, COOP, er avgjørende for videre drift på nåværende aktivitetsnivå. Landbrukspolitiske vedtak kan ha innvirkning på rammebetingelser for virksomheten.

Finansiell risiko

Styret mener selskapet har meget solid egenkapital og god likviditet. En del av varekjøpet importeres og selskapet er derfor noe utsatt for svekkelse i verdien av norske kroner.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrømutvikling

Samlet kontantstrøm fra selskapets operasjonelle aktiviteter var på kr 3 609 497 for 2023 (i tillegg kr 1 585 964 fra tidligere periode) mens driftsresultatet utgjorde kr 773 292. Differansen skyldes i hovedsak endringer i balansestørrrelsene varelager, kundefordringer og leverandørgjeld, samt avskrivninger og andre tidsavgrensninger. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er - kr 12 979 828 hvorav - kr 12 000 000 vedrører markedsplasseringer. Selskapets kontantbeholdning ved årsslutt var kr 10 072 473 mot kr 17 856 840 i 2022.



Arbeidsmiljø

Virksomheten sysselsetter ca 23 årsverk. Selskapet fører oversikt over sykefraværet og det var 5,4% sykefravær i 2023. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god og det er følgelig heller ikke iverksatt spesielle tiltak for å bedre arbeidsforholdene. I 2023 har det ikke vært noen arbeidsulykker eller annen yrkesskade ved bedriften.

Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 23 ansatte, av disse er 10 kvinner (43%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 63,6%, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50%. Styret består av ett mannlig og ett kvinnelig medlem. Selskapets styre er klar over samfunnets generelle krav til likestilling og ønsker å følge utviklingen. Gjennomsnittslønn i heltidsstilling utgjør kr 475.950, - for menn og kr 416.414, - for kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Ytre miljø

Virksomheten får tilkjørt varer med traktorer og lastebiler. Transporten fra bedriften og ut til kundene foregår med lastebiler. Virksomheten vurderer at det ikke foreligger alternativer når det gjelder inn- og uttransport. Virksomheten er Miljøfyrtåmsertifisert.

Forskning og utvikling

Selskapet deltar for tiden i et forskningsprosjekt «RessursRetur» som tester ny innovativ norsk teknologi hvor vanddamp under vakuum omdanner biologisk forurensede jordmasser og planteavfall til nye ressurser. Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Soilstream International, Lindum Avfall, Statens Vegvesen, Larvik Løk og Toten Løpkakeri som ledes av Nibio Ås. Prosjektets varighet er 01.04.21 til 31.03.25.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket. Styret er klar over ansvaret som følger sine verv og vil vurdere å tegne slik forsikring i framtiden.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av regnskapsloven § 1-5 og er dermed pliktig til å følge loven. Virksomheten jobber med å utføre aktsomhetsvurderinger, offentliggjøre en redegjørelse for disse vurderingene, samt dele denne informasjonen. En redegjørelse for aktsomhetsvurderinger er publisert på selskapets hjemmeside.

Skreia, 08.03.2024

Styret for Toten Løpkakeri AS

Odd Hveem

Sissel Landaasen

Styrets leder

Styremedl

2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sissel Landaasen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-181306

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 07:56:45 UTC



Odd Hveem

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Odd Hveem

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4LDW/G-G48N5-30LCO-3U81Y-YA4BE-CS8BW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Toten Løpkakeri AS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		2 428 846	3 121 704
mottatt utbetaling ført direkte mot egenkapital		1 585 964	0
Periodens betalte skatt		-1 191 680	-1 022 323
Gevinst/ tap salg anleggsmidler		0	0
Verdiendring markedsbaserte aksjer		-1 560 858	1 061 863
Av- og nedskrivninger		2 002 650	2 456 179
Endring i varelager		-485 505	227 183
Endring i kundefordringer		776 996	117 346
Endring i leverandørgjeld		1 569 131	-1 240 956
Endring i andre tidsavgrensningsposter		69 917	-915 678
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		5 195 461	3 805 318
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak		0	0
Ut-/ innbetalinger ved kjøp/ salg finansielle instrumenter		-12 000 000	10 185 281
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-979 828	-117 129
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-12 979 828	10 068 152
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-1 026 194
Opptak av lån		0	0
Utbetaling av utbytte		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	-1 026 194
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 784 367	12 847 276
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.		17 856 840	5 009 564
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.		10 072 473	17 856 840

Pennco Dokumentnøkkel: PO3NJ-ELOBL-CKAX7-2TSW3-7KVUY-8BL57



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sissel Landaasen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-181306

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 07:56:45 UTC



Odd Hveem

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Odd Hveem

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Penneo Dokumentnr: PO3NJ-ELOBL-CKAX7-2TSW3-7KVUY-8IL57

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023 Toten Løkpakkeri AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømoppstilling

Penneo Dokumentnøkkel: 3TQF3-BNWWZ-NTZVJ-LU550-44700-0E08W

Org. nr. : 977 222 621



Resultatregnskap

Toten Løpkakeri AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	4	102 294 171	95 551 635
Annen driftsinntekt		738 600	786 348
Sum driftsinntekter		103 032 771	96 337 983
Varekostnad	5, 6	78 766 581	68 870 500
Lønnskostnad	7	12 401 669	12 069 643
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	2 002 650	2 456 179
Annen driftskostnad	5, 7, 9	9 088 580	8 375 352
Sum driftskostnader		102 259 479	91 771 674
Driftsresultat		773 292	4 566 309
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		582 437	279 057
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	10	1 594 805	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	10	34 147	1 104 646
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	2 511
Annen rentekostnad		2 753	41 905
Annen finanskostnad		484 788	574 600
Resultat av finansposter		1 655 554	-1 444 605
Resultat før skattekostnad		2 428 846	3 121 704
Skattekostnad på resultat	11	191 449	1 035 431
Årsresultat		2 237 397	2 086 273
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		2 237 397	2 086 273
Sum overføringer		2 237 397	2 086 273

Penneo Dokumentnøkkel: 3TQF3-BNWXZ-NTZVJ-LU550-44700-0E08W



Balanse

Toten Løpkakeri AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	11	621 941	535 033
Sum immaterielle eiendeler		621 941	535 033
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8, 13	10 302 794	10 477 290
Maskiner og anlegg	8, 13	1 799 636	2 071 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 13	2 136 812	2 712 975
Sum varige driftsmidler	8	14 239 242	15 262 065
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	14	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	13, 15	100 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	13	79 150	121 150
Sum finansielle anleggsmidler		214 150	256 150
Sum anleggsmidler		15 075 333	16 053 248
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	6	4 656 241	4 170 736
Sum varer		4 656 241	4 170 736
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13, 16	5 525 804	6 302 800
Andre kortsiktige fordringer	5, 13	989 072	1 037 667
Konsernfordringer		14 473	14 473
Sum fordringer		6 529 348	7 354 941
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10	24 182 823	10 572 861
Sum investeringer		24 182 823	10 572 861
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16, 17	10 072 473	17 856 840
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		10 072 473	17 856 840
Sum omløpsmidler		45 440 885	39 955 377
Sum eiendeler		60 516 218	56 008 624



Balanse Toten Løpkakeri AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 18	40 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	12	458 800	1 147 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	12	43 500 000	0
Sum innskutt egenkapital		43 998 800	1 247 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	4 641 553	43 918 904
Sum opptjent egenkapital		4 641 553	43 918 904
Sum egenkapital		48 640 353	45 165 904
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	224
Leverandørgjeld		8 653 185	7 084 054
Betalbar skatt	11	627 269	1 191 680
Skyldig offentlige avgifter		1 366 650	1 328 087
Annen kortsiktig gjeld		1 228 761	1 238 674
Sum kortsiktig gjeld		11 875 865	10 842 720
Sum gjeld		11 875 865	10 842 720
Sum egenkapital og gjeld		60 516 218	56 008 624

Styret i Toten Løpkakeri AS

Odd Hveem
styreleder/ daglig leder

Sissel Landaasen
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3T0F3-BNWXZ-NTZVJ-LU550-44700-OE08W



Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som

Toten Løpkakeri AS

Side 5



Noter 2023

datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Finansielle instrumenter vurderes til virkelig verdi i samsvar med regnskapslovens § 5-8.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets innskudd regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurs tap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Det har ikke vært hendelser etter balansedagen som påvirker det avlagte regnskapet.

Note 1 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen



Noter 2023

Note 2 Enkelttransaksjoner

Det har ikke vært store enkelttransaksjoner i 2023 med unntak av transaksjoner knyttet til fisjon og påfølgende emisjon til tilsvarende beløp som uttak ved fisjon. Selskapets egenkapital er i sum ikke påvirket av disse transaksjoner.

Note 3 Garantiforpliktelser/andre forpliktelser ikke regnskapsført

Selskapet har ikke garantiforpliktelser/ andre forpliktelser som ikke er regnskapsført.

Note 4 Inntekter

Selskapets omsetning skjer i all hovedsak i Norge, og dreier seg stort sett om salg av løk og kål.

Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Toten Løpkakeri AS har en kortsiktig fordring på aksjonær Odd Hveem på kr 84 860 per 31.12.2023.

Selskapet leier lokaler og utstyr fra Ole Andreas Hveem, som er sønn av aksjonær. Denne leien utgjorde kr 1 600 000 i 2023.

Selskapet kjøper i tillegg grønnsaker til bruk i sin virksomhet fra Ole Andreas Hveem. Kjøp i 2023 utgjorde kr 15 118 509.

Note 6 Varer

	2023	2022
Påvarer	2 524 479	1 927 580
Innkjøpte handelsvarer	2 131 762	2 243 156
Sum	4 656 241	4 170 736

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris. Det er ikke foretatt nedskrivning for ukurans.

Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	10 365 871	10 224 511
Arbeidsgiveravgift	1 526 530	1 487 748
Pensjonskostnader	249 805	142 193
Andre ytelser	259 463	215 191
Sum	12 401 669	12 069 643

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 22 22

Toten Løpkakeri AS

Side 7



Noter 2023

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan utover et mindre mellomværende med aksjonær.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	750 488	647 621
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	164 206	4 392
Sum	914 694	652 013

Det foreligger ikke avtaler om særskilt vederlag til ledende personer ved opphør eller endring av arbeidsforhold eller verv. Det foreligger ikke avtaler om bonuser e.l. for daglig leder eller styreleder.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 231 304,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	166 000
Andre attestasjonstjenester	45 304
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	20 000
Sum honorar til revisor	231 304

Note 8 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	15 080 912	18 317 868	11 701 026	45 099 807
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	84 304	629 936	265 588	979 828
= Anskaffelseskost 31.12.23	15 165 216	18 947 805	11 966 614	46 079 635
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	4 862 422	17 148 168	9 829 801	31 840 392
= Bokført verdi 31.12.23	10 302 794	1 799 636	2 136 813	14 239 243
Årets ordinære avskrivninger	258 800	823 700	920 150	2 002 650
Økonomisk levetid	10 år til ikke avskrevet	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	0%til 10%	10%til 20%	10%til 33%	



Noter 2023

Note 9 Leieavtaler/leasing

Selskapet leaser enkelte driftsmidler som er behandlet som operasjonell leasing. Sik leasing utgjorde kr 288 890 i 2023 mot kr 235 784 i 2022.

Note 10 Andre finansielle instrumenter

Selskapet har foretatt investeringer i verdipapirfond og rentefond med anskaffelseskost kr 22 482 146. Bokført verdi er regulert til markedsverdi per 31.12.2023, kr 24 182 823. Verdiendring i året er bokført med kr 1 560 658

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	627 269	1 191 680
For mye/ lite avsatt tidligere år	-348 912	0
Endring i utsatt skattefordel	-86 908	-156 249
Skattekostnad ordinært resultat	191 449	1 035 431
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	2 428 846	3 121 704
Permanente forskjeller	27 341	1 147 254
Endring i midlertidige forskjeller	395 036	710 223
Skattepliktig inntekt	2 851 222	4 979 181
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	627 269	1 191 680
Sum betalbar skatt i balansen	627 269	1 191 680
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 428 846	3 121 704
Beregnet skatt av resultat før skatt	534 346	686 775
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 015	252 396
Sum	540 361	939 171
Effektiv skattesats	22,2 %	30,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-2 856 407	-2 468 722	387 685
Gevinst – og tapskonto	29 401	36 752	7 351
Sum	-2 827 006	-2 431 970	395 036
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 827 006	-2 431 970	395 036
Utsatt skattefordel (22 %)	-621 941	-535 033	86 908



Noter 2023

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond/ annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	100 000	1 147 000	43 918 904	45 165 904
Feil i tidligere års regnskap, netto etter skatt*1			1 237 052	1 237 052
Kapitalnedsettelse ved fisjon*2	-60 000	-688 200	-42 751 800	-43 500 000
Kapitalforhøyelse besluttet ikke registrert per 31.12.2023 *2		43 500 000		43 500 000
Årets resultat			2 237 397	2 237 397
Utbytte			0	0
Pr 31.12.2023	40 000	43 958 800	4 641 553	48 640 353

*1- vedrører inntekter for 2020 og 2021 som ikke var mottatt eller inntektsført

*2: Selskapet har i fisjonsplan av 12.9.2023 utfisjonert en fordring etablert ved fisjonen til Toten Løk Holding AS med kr 43 500 000 i forbindelse med en omorganisering av selskapsstrukturen. Ingen øvrige eiendeler eller gjeld er overført ifm med fisjonen. Således er ingen drift/aktivitet overført, slik at alle inntekter/kostnader knyttet til selskapets drift er henført Toten Løkpakkeri AS.

Toten Løk Holding AS er stiftet ved fisjonen og er eid av aksjonær i Toten Løkpakkeri AS. Fordringen pålydende kr 43 500 000 er straks etter godkjent melding om fisjon konvertert til egenkapital i Toten Løkpakkeri AS slik at Toten Løk Holding AS per 31.12.2023 er eier av 60% av aksjene i selskapet. De nye aksjene er gitt rettigheter fra generalforsamlingens beslutning den 8.12.2023.

Note 13 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	179 150	221 150
Sum	179 150	221 150
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0
Gjeld sikret ved pant	0	0
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Tomter, bygg	10 302 794	10 480 590
Kundefordringer	5 525 804	6 302 800
Driftstilbehør	3 936 449	4 784 775
Sum	19 765 046	21 568 165



Noter 2023

Note 14 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Toten Løk AS	ØSTRE TOTEN	100,0%	100,0%	30 000	-16 583	-7 089
Sum				30 000	-16 583	-7 089

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern

	Selskap i samme konsern	
Fordringer:	2023	2022
Langsiktige fordringer	100 000	100 000

Selskapet har ikke forpliktelse i form av pantstillelse, annen sikkerhetsstillelse og garantier til fordel for foretak i samme konsern.

Note 16 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta- og renterisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har moderat følsomhet for endringer i valuta, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

Renterisiko

Selskapets renterisiko er lav da selskapet for tiden ikke har rentebærende gjeld

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er moderat da en del av varekjøpet skjer i utenlands valuta.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetsrisiko er lav da selskapet for tiden har god tilgang på likvide midler

Note 17 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 356 333.



Noter 2023

Note 18 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i Toten Løpkakeri AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	200	200	40 000
Nye aksjer vedtatt, ikke registrert per 31.12.2023	300	200	0

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjer per 31.12.2023 er eid av Odd Hveem med 200 stk, og Toten Løk Holding AS med 300 stk. Odd Hveem er eier av alle aksjene i Toten Løk Holding AS. Odd Hveem er daglig leder og styreleder i selskapet. Emisjon vedtatt 8.12.2023 med 300 aksjer er ikke registrert før i januar 2024. Aksjekapital etter registrering er da kr 100 000.

Selskapet inngår fra 2023 i konsern med Toten Løk Holding AS som konsernspiss. Det utarbeides ikke konsernregnskap



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sissel Landaasen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-181306

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 07:56:45 UTC



Odd Hveem

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Odd Hveem

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1001430

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-03-14 09:19:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3TOF3-BNWXZ-NITZVJ-LU550-44700-OEQ8W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>